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Dag Dato    Tid    Titel       Pris
Torsdag	 		1.	 19.30	 Det	andet	offer	*) 85,-
Fredag.	 		2.	 19.30	 Det	andet	offer	 	 	 85,-
Lørdag	 		3.	 15.00	 En	Minecraft	film	 	 	 85,-
Lørdag	 		3.	 19.30	 Det	andet	offer	*)   85,-
Søndag	 		4.	 15.00	 En	Minecraft	film	 	 	 85,-
Søndag	 		4.	 19.30	 Det	andet	offer	 	 	 85,-
Mandag			5.	 18.30	 Det	andet	offer	*)  85,-
Tirsdag	 		6.	 11.00	 Min	mor	**)  85,-
Tirsdag   6. 18:45 AU- Foredrag: Vil	resistente		...																	Gratis
Onsdag	 		7.	 19.30	 Min	mor	 	 	 85,-
Torsdag	 		8.	 19.30	 Min	mor	 	 	 85,-
Fredag	 		9.	 19.30	 Min	mor	 	 	 85,-
Lørdag	 10.	 15.00	 En	Minecraft	film	 	 	 85,-
Lørdag 10. 19.30 Faderen, sønnerne & Helligånden *) 85,-
Søndag	 11.	 15.00	 En	Minecraft	film	 	 	 85,-
Søndag 11. 19.30 Faderen, sønnerne & Helligånden 85,-
Mandag 12. 18.30 Faderen, sønnerne & Helligånden *) 85,-
Tirsdag 13. 19.30 Queer   95,-
Onsdag 14. 19.30 Queer   95,-
Torsdag 15. 19.30 Queer   95,-
Fredag 16. 19.30 Queer   95,-
Lørdag  17. 15.00 Mugge og Super Happy  85,-
Lørdag  17. 19.30 Queer   95,-
Søndag  18. 15.00 Mugge og Super Happy  85,-
Søndag		18.	 19.30	 Vi	har	stadig	i	morgen	 	 	 85,-
Mandag	19.	 11.00	 Vi	har	stadig	i	morgen	**) 85,-
Mandag	19.	 18.30	 Vi	har	stadig	i	morgen	****) 85,-
Tirsdag	 20.	 19.30	 Vi	har	stadig	i	morgen	 	 	 85,-
Onsdag	 21.	 19.30	 Vi	har	stadig	i	morgen	 	 	 85,-
Torsdag	 22.	 15.00	 Vi	har	stadig	i	morgen	***)  85,-
Torsdag	 22.	 19.30	 Vi	har	stadig	i	morgen	 	 	 85,-
Fredag	 23.	 19.30	 Vi	har	stadig	i	morgen	 	 	 85,-
Lørdag  24. 15.00 Mugge og Super Happy  85,-
Lørdag		 24.	 19.30	 Vi	har	stadig	i	morgen	 	 	 85,-
Søndag 25. 15.00 Mugge og Super Happy  85,-
Søndag	 25.	 19.30	 Vi	har	stadig	i	morgen	 	 	 85,-
Mandag 26. 18.30 Sauna *)   85,-
Tirsdag 27. 19.30 Sauna   85,-
Onsdag 28.  19.30 Sauna *)   85,-
Torsdag 29. 15.00 Mugge og Super Happy    85,-
Torsdag 29. 19.30 Sauna     85,-
Fredag 30.  Drengerøvsaften
Lørdag  31. 15.00 Mugge og Super Happy  85,-
Lørdag  31. 19.30 La Cocina   95,-

MUGGE	OG	SUPER	HAPPY	vises	også	1.	juni;	La	Cocina	vises	til	og	med	3.	juni

*)	Danske	undertekster;	**)	FormiddagsBio;	***)	EftermiddagsBio;	****)	StrikkeBio;

Film på vej: For fuld musk; Sønnike; Diploducus og den mystiske Hokus Pokus; 
Lilo og Stitch.

Køb din billet på kosmobio.dk - alle dage og døgnet rundt

 

FormiddagsBio
Tirsdag d. 6. maj kl. 11.00: 'Min mor'
Mandag d. 19. maj kl. 11.00: 'Vi har stadig i morgen'
StrikkeBio 
Mandag d. 19. maj kl. 18.30: ''Vi har stadig i morgen'
EftermiddagsBio
Torsdag d. 22. maj kl. 15.00: 'Vi har stadig i morgen'
Drengerøvsaften
Fredag d. 30. maj går det løs igen! For 16. gang afvikles det 
populære arrangement i centrum af Skælskør, hvor det hele 
for en aften drejer sig om tanken om at vise drengerøven frem. 
Dette sker i form af en vifte af forskellige køretøjer, der sidste 
fredag i maj måned samles til en fest for hele familien.  
Kig også forbi Kosmorama, hvor du kan købe kølige 
drikkevarer fra Harboe, høre mere om vores biografforening 
og evt. blive støttemedlem. Inde i biografen finder du 
en flot udstilling af Puch-knallerter fra knallertklubben, 
'Nøddepatruljen'. Der er naturligvis gratis adgang.

Offentlige foredrag fra Aarhus Universitet
Tirsdag d. 6. maj kl. 18.45: 
I dette foredrag vil molekylærbiolog, Ditlev E. Brodersen, og 
læge og mikrobiolog, Hans Jørn Kolmos, fortælle om bakterier 
og antibiotika.  
Et af de største fremskridt i lægevidenskaben er opdagelsen af 
antibiotika, men hvordan virker de egentlig og hvorfor rammer 
de ikke vores egne celler? Hør om bakterier, antibiotika og 
om mulige løsninger på de fremvindende resistente bakterier. 
Hør også om den nyeste forskning inden for bakteriernes eget 
immunforsvar, og hvordan det i fremtiden vil kunne bruges 
imod dem som et nyt våben i kampen mod de dødelige 
infektioner.

NB: Reservationer til foredragene kan ske ca. 14 dage før arrangementet.

Biografklub Danmark: 'Vi har stadig i morgen'

Bliv medlem af Skælskør biografforening!
Støt din lokale biografforening ved at udfylde  
vores formular på hjemmesiden - eller endnu  
nemmere: brug QR-koden!
Tak for din støtte

Særlige oplysninger

VELKOMMEN I BYENS BEDSTE BIOGRAF

Still fra 'En Minecraft film' (Foto: © Warner Bros. Pictures’ and Legendary Pictures)



Tilladt fra 15 år. 92 min.
Filmen følger den dygtige læge, 
Alexandra, der under en hektisk vagt 
på neurologisk afdeling påtager sig 
et ekstra ansvar. Men hendes valg 
får fatale følger, da et fejlskøn ender 
i en tragedie. Som skylden spreder 
sig blandt alle involverede, må 
Alexandra drage konsekvenserne af 
sine beslutninger og konfrontere sin 
egen magtesløshed.

Tilladt fra 11 år. 100 min.
Velkommen til Minecraft-verdenen!  
Fire outsidere, Garrett "The Garbage 
Man" Garrison, Henry, Natalie og 
Dawn kæmper med almindelige 
hverdagsproblemer, da de pludselig 
bliver trukket gennem en mystisk 
portal ind i "Oververdenen", et 
bizart, kubisk eventyrland, der drives 
af fantasien.   For at komme hjem igen 
bliver de nødt til at mestre denne 
verden og beskytte den mod onde 
skabninger som piglins og zombies, 
mens de begiver sig ud på en magisk 
mission med en ekspert-crafter. 
Eventyret udfordrer alle fem til at 
være dristige og finde de egenska-
ber frem, der gør hver af dem unikke.

Tilladt fra 11 år. 102 min.
I 1963 bliver Roland født som det 
yngste barn i en stor børneflok. Ro-
land bliver født med klumpfod, hvil-
ket forhindrer ham i at stå. Rolands 
mor, Esther, lover sin søn, at han en 
dag vil komme til at gå ligesom alle 
andre og få et vidunderligt liv. På 
trods af omgivelsernes skepsis helli-
ger Esther sig opgaven fuldt ud for at 
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sikre, at hendes løfte til Roland kan 
indfries.Baseret på en sand historie 
strækker filmen sig over årtier, og er 
fortællingen om en utrolig skæbne 
og den største kærlighed af alle: en 
mors kærlighed til sit barn.

Tilladt fra 11 år. 98 min.
’Faderen, sønnerne & Helligånden’ 
er Christian Sønderby Jepsens 
opfølger til den vildt populære 'Te-
stamentet' fra 2011: En film om blod, 
bånd og brud – og om, hvor svært 
det er at undslippe sin egen familie. 
Det dokumentariske familiedrama 
er optaget over en periode på 14 år, 
og følger i fodsporene på brødrene, 
Henrik og Christian, der genforenes 
efter en arvestrid i millionklassen. 
Mens lillebror Henrik forsøger at ska-
be stabilitet i sit liv, drives storebror 
Christian mod kaos og vrede – og 
lige ind i favnen på et ekstremistisk 
broderskab. Samtidig kæmper deres 
voksne sønner for at bryde den 
sociale arv …

Tilladt fra 15 år. 135 min.
I 1950'ernes Mexico City lever Wil-
liam Lee et ensomt liv blandt andre 
eksilamerikanere. Han fordriver tiden 
i barerne indtil en dag, hvor den 
unge, tidligere militærmand, Eugene 
Allerton, melder sin ankomst.  
'Queer' er Luca Guadagninos, ('Chal-
lengers' og 'Call Me by Your Name') 
prisvindende drama om kærlighed 
og afhængighed med Daniel Craig 
('James Bond' og 'Knives Out') i 
hovedrollen. Filmen er baseret på 
William S. Burroughs' skelsættende 
roman af samme navn.

Tilladt for alle 80 min.
'Mugge og Super Happy' er tredje 
film om den altid glade Mugge og 
resten af hans familie og venner i 
Basserup.  
Da koderne til Sofia og Mugges 
nye geniale spilopfindelse, ”Super 
Happy”, bliver stjålet og misbrugt 
af en ukendt bagmand, må de to 
venner drage ind i en farvestrålende 
og uimodståelig, virtuel verden for at 
redde alle Basserups beboere fra at 
blive opslugt for altid ...

Tilladt fra 11 år. 118 min.
Delia bor i efterkrigstidens Rom og 
har fået indfriet sit  livs to største 
drømme: at blive hustru og mor. De-
lias mand, Ivano, er temperaments-
fuld og livet er ikke altid en dans på 
roser. Men Delia er nødsaget til at 
favne og acceptere sin skæbne på 
godt og på ondt. Da parrets datter 
skal præsentere dem for sin forlove-
de, en ung mand af fin familie, må 
Delia gøre sit ypperste for at gøre sit 
beskedne hjem præsentabelt. Men 
en skønne dag lander der et mystisk 
brev i postkassen.
’Vi har stadig i morgen’ er en vidun-
derlig, bevægende og helt speciel 
film, som ved første øjekast kan virke 
meget kunstnerisk med sin sort-hvi-
de billedside. Men med over 5 mil-
lioner solgte billetter overgik filmen 
‘Barbie’ i de italienske biografer. Det 
er en film, der bevæger sit publikum, 
og som man ikke glemmer lige med 
det samme. 

Filmen er del af Biografklub Danmark.

Tilladt fra 15 år. 103 min.
Johan er en helt almindelig ung 
mand, der holder alle døre åbne, når 
det gælder både kærlighed og sex. 
Han har fået job som receptionist i 
Adonis, Københavns eneste bøsse-
sauna, hvor han ikke bare arbejder, 
men hvor han også høster sine helt 
personlige erfaringer og oplevelser 
med saunaens øvrige gæster. For 
Johan er byen som et grænseløst 
paradis af muligheder med barer, 
fester og one-night stands, men 
det er først, da han møder den 
transkønnede William, at han oplever 
kærligheden på helt nært hold. 
Forelskelsen mellem de to sættes på 
en hård prøve, sådan som det ofte er 
tilfældet, når man lever i et samfund 
styret af stålsatte forestillinger om 
køn, kærlighed og identitet.

Tilladt fra 11 år. 139 min.
Filmen 'La Cocina' er et hektisk 
drama om et travlt køkken på i New 
York, hvis personale jagter den 
flygtige, amerikanske drøm. Rashid, 
en succesfuld arabisk-amerikansk 
iværksætter, driver turistfælden, 'The 
Grill', på Times Square. 
Køkkenet, der ligger i kælderen, er 
bemandet af illegale immigranter, de 
fleste latinamerikanere og enkelte 
arabere, som arbejder i et opskruet 
tempo for at klare alle de ordrer, som 
tikker ind og som servitricerne, der 
overvejende er hvide amerikanere, 
efterspørger.
Midt i den seneste bølge af restau-
rant-dramaer som 'The Bear' og 
'Boiling Point' anretter instruktøren, 
Alonso Ruizpalacios, en ny form for 
køkkenangst: en, der udløses af skuf-
felsen over den amerikanske drøm. 
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